
 

POSTANOWIENIE NR 208/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu opatowskiego, powiatu ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, 

powiatu starachowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 321 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Opatowie im. gen. bryg. Stanisława Gano, 

ul. Ćmielowska 2, 27-500 Opatów: 

 

1. Iwona Bednarska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Opatów 

2. Katarzyna Chodorek-Szlufik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Opatów 

3. Magdalena Teresa Dąbek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sobótka 

4. Kacper Markiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marianów 

5. Dorota Katarzyna Olejarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opatów 

6. Barbara Maria Religa, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Opatów 

7. Anna Solnica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kobylany 

8. Karolina Zasuwa, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA DĘBNIAK", 

zam. Opatów 

9. Magdalena Zdyb, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Opatów 

 

  

(WYCIĄG)



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Nr 2 w Opatowie Liceum Ogólnokształcące, ul. Stefanii 

Sempołowskiej 1, 27-500 Opatów: 

 

1. Danuta Barbara Czerwiec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Opatów 

2. Beata Urszula Lewicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Opatów 

3. Monika Dorota Marzec, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Jurkowice 

4. Patryk Paweł Ożóg, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Sobów 

5. Leszek Marek Siwecki, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Opatów 

6. Monika Wioletta Skwirowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Opatów 

7. Monika Staniek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

8. Jakub Wojsa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Opatów 

9. Magdalena Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Opatowski Ośrodek Kultury w Opatowie, ul. Partyzantów 13b, 27-500 

Opatów: 

 

1. Agnieszka Karolina Bronkowska-Graboń, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR 

MARZENA DĘBNIAK", zam. Opatów 

2. Halina Iwańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Opatów 

3. Henryka Jarochowicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Opatów 

4. Małgorzata Kołtunowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Opatów 

5. Agnieszka Kowalik, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Opatów 

6. Eleonora Barbara Kowalik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Opatów 

7. Krzystof Kowalik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Opatów 

8. Edyta Joanna Szczepańska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Opatów 

9. Stanisław Wysopal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Partyzantów Ziemi Opatowskiej w 

Opatowie, ul. Mikołaja Kopernika 30, 27-500 Opatów: 

 

1. Irena Beata Borzęcka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jurkowice 

2. Ewa Zdzisława Ciszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

3. Maria Małgorzata Glibowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Opatów 

4. Dariusz Norbert Graboń, zgłoszony przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA 

DĘBNIAK", zam. Opatów 

5. Małgorzata Jońca, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Opatów 

6. Małgorzata Mroczkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kornacice 

7. Teresa Sałata, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Opatów 

8. Jadwiga Sieradzka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Opatów 

9. Gabriela Zięba, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Włostów 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Partyzantów Ziemi Opatowskiej w 

Opatowie-Hala Sportowa, ul. Mikołaja Kopernika 30, 27-500 Opatów: 

 

1. Barbara Urszula Butryn, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Nikisiałka Mała 

2. Alina Cieszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Opatów 

3. Jolanta Dorota Dąbrowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Opatów 

4. Maria Krystyna Gilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Opatów 

5. Piotr Grzesik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

6. Paulina Ksel, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. Karwów 

7. Zdzisław Krzysztof Religa, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Nikisiałce Dużej, Nikisiałka Duża 43, 27-500 

Opatów: 

 

1. Anna Goraj, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. Nikisiałka 

Mała 

2. Albert Grzyb, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Balbinów 

3. Katarzyna Kiliańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Goźlice 

4. Halina Pietraszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Włostów 

5. Ireneusz Zdzisław Rysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Adamów 

6. Małgorzata Stachurska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Jolanta Maria Wójtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brzezie 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kobylanach, Kobylany 6, 27-

500 Opatów: 

 

1. Rafał Borzęcki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jurkowice 

2. Katarzyna Iwaniszyn, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Opatów 

3. Anna Jasińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Opatów 

4. Maria Halina Kargul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kobylany 

5. Agnieszka Opoka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kochów 

6. Andrzej Waldemar Tużnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opatów 

7. Emilia Ziarko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Jałowęsy 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Jałowęsach, Jałowęsy 123, 27-500 Opatów: 

 

1. Ewa Forc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Opatów 

2. Justyna Głąb, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Strzyżowice 

3. Halina Jolanta Olszańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jałowęsy 

4. Tomasz Zygmunt Rusak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerników Opatowski 

5. Justyna Maria Stępień, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Opatów 

6. Iwona Maria Szczykutowicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Jurkowice 

7. Aneta Danuta Woźniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Studzianki 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzyżowicach, Strzyżowice 

36, 27-500 Opatów: 

 

1. Rafał Kolasa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Strzyżowice 

2. Marcin Jakub Lewicki, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Opatów 

3. Aleksandra Maria Partyka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Czerników Karski 

4. Michał Saramański, zgłoszony przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA DĘBNIAK", 

zam. Gojców 

5. Krzysztof Aleksander Skórski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Klimontów 

6. Jan Antoni Wadowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzyżowice 

7. Magdalena Anna Wiatrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gojców 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Opatowie im. gen. bryg. Stanisława 

Gano, ul. Ćmielowska 2, 27-500 Opatów: 

 

1. Mirosława Bajerczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rosochy 

2. Ryszard Gałka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

3. Beata Józefa Małysiak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Opatów 

4. Grażyna Nakielna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Opatów 

5. Anna Danuta Poloczek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Marcinkowice 

6. Paulina Rusak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Opatów 

7. Jolanta Ewa Staniszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Opatów 

8. Alina Dorota Wyrzykowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opatów 

9. Przemysław Mirosław Zakrzewski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Ublinek 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku, Zochcinek 42, 27-500 

Opatów: 

 

1. Sylwester Andrzej Czekaj, zgłoszony przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA 

DĘBNIAK", zam. Zochcinek 

2. Jarosław Piotr Dąbrowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Opatów 

3. Teodora Emilia Graboń, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Opatów 

4. Dorota Beata Kmiecicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Opatów 

5. Kamil Damian Potocki, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Kornacice 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku Filia w Opatowie, ul. 

Szpitalna 4, 27-500 Opatów: 

 

1. Andrzej Adamski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Opatów 

2. Marianna Bieniek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Opatów 

3. Martyna Nakielna, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Opatów 

4. Agata Katarzyna Szczurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Opatów 

5. Marzena Węglewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Jurkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szpital Św. Leona Sp. z o. o. w Opatowie, ul. Szpitalna 4, 27-500 

Opatów: 

 

1. Sylwia Monika Adamska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Opatów 

2. Stanisław Kaptur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

3. Katarzyna Alicja Machula-Twaróg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opatów 

4. Grzegorz Andrzej Nadziałek, zgłoszony przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA 

DĘBNIAK", zam. Opatów 

5. Karolina Zakrzewska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Szewna 

 

  


